ofertado  pelo  CEEM  (Centro  de  Ensino  Empresarial),  conveniado  à  FGV  (Fundação  Getúlio  Vargas),  a  ser  realizado
presencialmente em Caxias do Sul/RS, de 30 de  setembro a 02 de outubro de 2025.
Empenho: 2025/7942 (Saúde), de 26/09/2025

Valor: R$ 896,40 (oitocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos)

Em 29 de setembro de 2025.
GUSTAVO DA SILVA MACHADO

Presidente do IPAM

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS
DO SUL CODECA

AVISO DE LICITAÇÃO

RITO PROCEDIMENTAL PREGÃO ELETRONICA 184/2025 - TIPO: Menor Preço – Sistema de Registro de Preços.

[...]

Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  reforma  de  contêineres  metálicos,  de  forma  global,
compreendendo serviços de chapeação, pintura, funilaria, conserto de sistema de abertura com pedal e solda, com fornecimento
de peças e material necessários. Data de Aquisição: 23/09/2025. Valor da aquisição: R$668.950,00 (seiscentos e sessenta e oito
mil, novecentos e cinquenta reais).

Caxias do Sul, 29 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Farmácia do IPAM

DISPENSA DE LICITAÇÃO - DOAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Doação de Bens Móveis, a título gratuito, pelo DOADOR – Farmácia do IPAM S.A.

[...]

19 de setembro de 2025

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
CONTRATADO : THEMA INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Prestação dos serviços de implantação, manutenção e customização do módulo de Compras e Licitações.
VALOR R$ R$ 90.720,00 (noventa mil, setecentos e vinte reais)
BASE LEGAL: Processo Licitatório nº 137/2025. Inexigibilidade nº 08/2025. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/21.

VEREADOR LUCAS CAREGNATO
PRESIDENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art.